

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

खंडाखदा छैय बाखेद्दन झाल्य

### (Healthcare)

प्राचीन देवदार

Koshika  
foundation

APPLICATION No.: SI 0619/093 (465/19) APPLICATION DATE: 3/6/19  
मार्केट नंबर : संविधान सभा

NAME of APPLICANT : शंख देव सिंह AGE-YEARS वार्ष-वर्ष SEX लिंग  
आमदार जा. नम. ३४ मा. ००

FATHER'S/SPouse's NAME : Mani Lal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान स्थायी पता  
898, Subhash Camp Dakshinpur New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 707 3rd Ave

### As Pipeline



OCCUPATION: Unemployed

MARRIED (जिवाली) / UNMARRIED (अजिवाली)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 96,000/- (Family Income)

(Attach Proof of income)

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

卷之三

FANCY DETAILS

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबों देखा के भीषण प्रदान पत्र (प्रदान पत्र को सब प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जात जन्म सभी प्रदान पत्र (प्रदान पत्र को उपर प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्रदान पत्र की सब प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof जन्म कोई साक्ष
--	--	--	--

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

卷之三

Sl. No. क्रमांक	<p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल-दौतरा से कारी को नई ड्रिबेल मूली संतान</p>
	Diagn.- LF Cataract
	Surg:- LF Phaco + IOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
का विवर कैसे करें अन्य स्रोतों से समान उद्देश्य के लिए मद्दत हो? 2

Sr. No. छठम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVOIDED भी पर्याप्त रकम

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्रोत्तरा कामा हूँ कि इस प्राप्ति के दिये गये सभी विवरण नेहीं जासूसी की अनुमति याच एवं रखी है। यदि कोई विवरण एवं वापस जासूसी हो तो मैंने गहायत निराकरण की जा सकती है।

2.) मैंने द्वारा कोई भलालत या "कोरिजिला पाठ्यसंग्रह", जैसी या यही, उच्चका उन्नत स्तर की उपरी की पूर्णता के लिये विकास नहीं, जैसे इस प्राप्ति में पाया गया है।

3.) मैंने प्रोत्तरा कामा हूँ कि विवरण सहायता ही यह प्राप्ति की गयी है, यह दाता का आवश्यक या लाभ विषय की छात्र द्वारा नियोजित/विशेष जासूसी से न हो रखा है और न ही गवायित हो रहा है।

AGREEMENT BY APPLICANT (申請人同意)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्र पर जखने हस्ताक्षर या अधिकृत की ताद संलग्न, मैं (आवेदक) अनुसूची वाले नुस्खे काटा हूँ एवं "कोलेज फारमैटिंग और उसके व्यापारीय" को जापियूह करा हूँ जिस पर नाम, पाता, पोर्टफोलियो और जो विवरण इस प्रपत्र में दर्शित है, उसे "कोलेज" एवं न्यायो, एवं, चालनाचाह द्वारा दर्शेन से बचाया गयियोग्यत्व और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार नहीं
- 2) मैं (आवेदक) इस बाबे से जाहाजा हूँ कि मैंने नाम, डाटा, पोर्टफोलियो और विवरण जैसे कि सहायता के उद्देश्यों से दर्शित हैं नुस्खे काटा; सहायता बा इनकार यही बताता। इस सम्बन्ध में "कोलेज" नाम ताके लायिकों का नियंत्रण लेने वालोंको देखा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION -

APPENDIX 5 SIGNATURES ON  
STANLEY M. ROSENBERG'S AGENT OF FIRM

808

AGREEMENT by HOSPITAL (继续有效)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इस्ताहरी को जोड़ से भयनकरेंगे को "कॉरिक्ट काउन्सेलिंग" से सिर्फ़ लाभ होता है लियरिंग को बताते हैं, जिसे हम (इस्ताहर) निम्न प्रकार से व्यव्योक्त करते हैं।

- 1) यह कि न ही सामग्री जैव न ही पर्याप्त में विद्युति सामग्री किसी गैर सामग्री संस्करण का किसी अन्य संस्करण से उत्तम उपलब्धता हो लेने का से ऐसे है, ऐसे कि हाथों "कोशिका फाइबरटेक्स" से बिपारिश विनियोग उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका फाइबरटेक्स" द्वारा नदर देता है। यह "कोशिका फाइबरटेक्स" द्वारा सामग्री विनियोग विनियोग संस्करण देता नहीं किया जाता है की अस्पत्त किसी अन्य गैर सामग्री संस्करण का विनियोग अन्य सम्बन्ध से सामग्री संस्करण का अधिकार दूरीवाला राखता है। इस पृष्ठ में नदर यहा यह है कि अस्पत्त विनियोग नदर उक्त एपी-ग्रामहों द्वारा किसी गैर सामग्री से जुड़ी संस्करणों।

2. "कोशिका फाइबरटेक्स" नो तो गई सामग्री संस्करण विनियोग प्रदूषित की है। उत्तर पर इसकात द्वारा दी एवं संलग्न पर विनियोग एवं उत्पादकीया का चुनौत उत्तर पर इसकात के द्वारा का विधय है और "कोशिका फाइबरटेक्स" द्वारा किसी उक्त का दोहरा रखता नहीं है। इसलिये इसकात वे दोहरे के इतराव सूचक और जाने जाने को मार्हे विष्येषणों दोहरे एवं इसकात को दोहरा और "कोशिका" नो दोहरा नीतिका एवं विनियोग सामग्री हो जाते हैं जूही दोहरा।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीरण की तारीख	 <b>Dr. Shubha Mehta</b> DMC (Nehru Nagar) Regn. No. with Stamp Shroff श्रोफ इंस्टीट्यूट ऑफ आँड एंड व एव्हरी	 <b>Dr. V.P. Thakral</b> Medical Director & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (on behalf of Hospital) A-8, Kailash Colony New Delhi-110 048 श्रोफ हास्पिटल अधिकारी अधिकारी
31/11		

FOR INTERNAL USE of KOSHUKA FOUNDATION

**Dr. V.P. Thakral**  
Medical Director & Stamp of Authorised Signatory  
**SHROFF EYE CENTRE**  
(on behalf of Hospital)  
A-9, Kalkaji Colony, New Delhi 110 019 नई दिल्ली कलकाजी एसेंटरी  
New Delhi 110 019

三七一七五

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
रामेश कुमार २

Safary

Eric